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STREDOSLOVENSKA
vmm ENERGETIKA

Vyuctovacia faktura za dodavku a distribuciu elektriny
Doklad o oprave zakladu dane (MID)

Poradove cislo faktury:
Poradove Cislo povodnej faktury:
Fakturacne obdobie:
Sposob uhrady f aktur:
Datum dodania:
Datum vynotovenia:
Datum odoslania:
Datum splatnosti:

Graf spotreby
MWh

50,033

9170240620
133200500832
01.01.Z016-31.12.Z016
Prevodny prfkaz
15.01,2017
15.01.2017
16.01.2017
30.01.2017

47.8Z6 50,991

01.01.Z016- 01.01.2015- 01.01.Z014 01.01.Z013-
31.12.Z016 31.12.20)5 31.13.2014 31.1Z.Z013

Odberatel'
Zakladna skola s materskou skolou
Gemersky Jablonec
Gemersky Jablonec 244
98035 Gemersky Jablonec
ICO: 37831771
Cislo zmluvneno uctu: 1300037279

Korespondencna adresa:
Zakladna skola s materskou skolou
Gemersky Jablonec
Gemersky Jablonec 244
98035 Gemersky Jablonec

Udaje o odbernorrnnieste
Cfslo odberneho miesta: 5301492
ZS s matersko skolou Gemersky Jabl.
Gemersky Jablonec 280 - 2
98035 Gemersky Jablonec
EIC: 24ZSS5301492000D
Cislo zmluvy: 53014921
Produkt: AKTIV
Sadzba za distribuciu elektriny: C2 jednopasmova sadzba

PAY by square

AKTIVUJTE SI
6-FAKTURU!

Tip pre v3s

Nechajte si dorucovat'faktury na
e-mail a vyuiite d'alsie vyhody:

• rychlu a pohodlnu prfstupnosf,
• ekologicku zodpovednosf.

AKTIVACIA NA:
www.sse.sk/e-form

Financne vysporiadanie
Uctoune polozky
Spolu za dodavku a distribuciu elektriny

Zaplatene preddavkove platby

SUMA NA UHRADU - NEDOPLATOK

Celkom vratane DPH (€)
11136,76

-10 505,00

631,76

Variability symbol

Datum splatnosti

530149Z037

30.01.2017

Nedoplatok vo vyske 631,76 € uhrarfte prosim na licet cislo SK32 0900 0000 0004 2370 3090 najneskor
do 30.01,2017, Pri realizacii platby uvecTte variabilny symbol 5301492037.

Udaje pre DPH
Polozky
Celkove dodanie
Oohedntrte-proddavky aa opaki
Douctovanie dodania

Sadzba DPH
20%

Zaklad dane (€)
9 280,63

-a 754,13-

DPH(€)
1 856,13
1759,07

Celkom 1C)
11136,76
10505^0-

20% 526,50 105,26 631,76

Prehl'ad zaplatenych preddavkovych platieb
10.02.16 15.03.16 13.04.16 12.05.16 13.06.16 11.07.16 15.08.16 12.09.16 17.10.16 14.11.16 14.12.16

Ciastka (€) 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00 955,00

Z6klacm£ SHoia a materskou &kofou
Gsmersky Jablonec

^.(. 70ft

A *V/I _
0,1*10 spiau:

Prflohy;

znaclca:

Znck hodnoty
a leltota uhjfertia.

<^^^

www.sse.sk
H °42?4135198505mimoSR

Stredoslovenska energetika, a.s., Pri Rajcianke 8B91/4B, 010 47 Zilina, Ito 36 403 008, DlC: 2020106682,1C DPH: SK2020106682
Zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu 2iiina, Oddiel: Sa, Viozka cislo: 10328/L

Stredoslovensk3 energetika, a.s.
Pri Rajcianke 8591/48,010 47 2ilina
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Poradove £fslo faktury: 9170240620

STREDQSLQVENSKA
ENERCETIKA

Bankove ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
VSeobecna uverova banka, a.s.

Tatra banka, akciovS spolocnost'

SlovenskS sporiteffta, a.s.
CID: SK57ZZZ70000000017

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK681100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

SUBASKBX

TATRSKBX

GIBASKBX

Inf ormade pre Vas
StredoslovenskS energetika, a.s. informuje koncoveho odberatera elektriny, ze Je opravneny predlozit' Oradu pre regulSciu siefovych odvetvi na alternatfvne riesenie spor
s regulovanym subjektom, ktory je doda"vatel'om elektriny alebo prev^dzkovatefom distribucnej sustavy, ak sa ohl'adom predmetu sporu uskutodnilo reklamac'ne konanie
a koncovy odberatel' elektriny nesuhlasi s vysledkom reklamacie alebo so sposobom jej vybavenia; moznost' obratit' sa na sud tym nie je dotknutl

Dolezite informacie o zvysovani' energetickej efektfvnosti a spotrebe energie, informacie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na 2ivotn£ prostredie, ako aj vyhodnotenie
standardov kvality dodavky elektriny najdete na www.sse.sk.

Zlozenie koncovej ceny elektriny
na vasom odbernom mieste

spolu za dodavku
silovej elektriny

spolu za distribuciu
a regulovane poplatky

3 355,2

Sumy su uveden^ bez
DPH. Detail rozuc'tovania
najdete v casti Rozpis
fakturacie za dodavku
a distribuciu elektriny.

5 9Z5.4Z C

Podiel primarnych zdrojov Primarne zdroje
na celkovej spotrebe elektriny v % (Obnovitel'ne zdroje)
za rok 2015 za rok 2015

29,6 % Jadrove pallvo
26,8% Voda (V£ s vykonom nad 5 MW)
19,4% Obnovitel'ne zdroje

8,2%
9,0%
1,9%
0,3%
0,0%

17,8%

Podiel jednotlivych obnovitel'nych
zdrojov na obnovitel'nych

zdrojoch celkom v % za rok 2015

Slnecna energia 42,2 %
Biomasa, bioplyn 46,1 %
Voda (MV6 s vykonom do 5 MW) ... 10,0%
Vietor 1,7 %
Ine Obnovitel'ne zdroje 0,0 %

Uhlie
6,4% Zemnyplyn
0,0% Ine zdroje

Vysvetlenle faktury a jej jednotlivych poloSiek najdete na www.sse.sk.

Objednajte si najuspornejsie
LED ziarovky od SSE
nawww.sse.sk/LEOKY

Tento ciarovy kod sluzi na uhradu faktury prostrednfctvom sluzby Platba sekov a Coopcasa.

36000000000000702432020053014920370308000000631765 2 / 4
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Poradove ci'slo faktury: 9170240620

STREDOSLOVENSKA
ENERGETIKA

Rozpis fakturacie za dodavku a distribuciu elektriny

Dodavka silovej elektriny
Rok 2016
Odpoctove obdobie 01.01.2016 - 30.09.2016
Dodavka VT
Odpoctove obdobie 01.01.2016 - 31.12.2016
Spotrebna dan z elektriny §9. la
Odpoctove obdobie 01.10.2016 - 31.12.2016
Dodavka VT
Spolu za dodavku silovej elektriny

^^H Oistribucia a regulovane poplatky
Rok 2016
Odpoctove obdobie 01.01.2016 • 31.01.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
MesacnS platba za prikon - istic nad 3X160 A za kazdy 1 A
Odpoctove obdobie 01.02.2016 - 29.02.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Jarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
Mesacna platba za prikon - istic nad 3X160 A za kazdy 1 A
Odpoctove obdobie 01.03.2016 - 31.03.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distrihucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Mesacna platba za prikon - istic nad 3X160 A za ka2dy 1 A
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
Odpoctove obdobie 01.04.2016 - 30.04.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systgmu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
MesaEna platba za prikon - istif nad 3X160 A za kazdy 1 A
Odpoctove obdobie 01.05.2016 - 31.05.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu

-TanfD zo systgmovc sluzby —
MesacnS platba za prikon - isttf nad 3X160 A za kazdy 1 A
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
Odpoctove obdobie 01.06.2016 - 30.06.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Mesafna platba za prikon - istiE nad 3X160 A za kazdy 1 A
Efektivna sadzba odvodu do NaYodneho jadroveho fondu
Odpoctove obdobie 01.07.2016 - 31.07.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
MesaM platba za prikon - istic nad 3X160 A za ka2dy 1 A
Odpoctove obdobie 01.08.2016 - 31.08.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Mesacna platba za prikon - istiE nad 3X160 A za kazdy 1 A
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu

Cena za jednotku
bez DPH (C)

65,7400

1,3200

65,7400

Cena za jednotku
bez DPH (£)

65,9800
7.7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500

48,0000
3,2100

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000

48,0000
3,2100

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500

48,0000
3,2100

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500

48,0000
3,2100

Mnozstvo jednotka

33,17100 MWh

50,03300 MWh

16,86200 MWh

Mnozstvo jednotka

5,59000 MWh
5,59000 MWh
5,59000 MWh
5,59000 MWh
5,59000 MWh
1,00000 Mesiac

5,98400 MWh
5,98400 MWh
5,98400 MWh
5,98400 MWh
5,98400 MWh
1.00000 Mesiac

4.54700 MWh
4,54700 MWh
4,54700 MWh
4,54700 MWh
1,00000 Mesiac
4,54700 MWh

4,40400 MWh
4,40400 MWh
4,40400 MWh
4,40400 MWh
4,40400 MWh
1,00000 Mesiac

3,86500 MWh
3,86500 MWh
3,86500 MWh

1,00000 Mesiac
3,86500 MWh

3,50400 MWh
3,50400 MWh
3,50400 MWh
3,50400 MWh
1,00000 Mesiac
3,50400 MWh

0,84200 MWh
0,84200 MWh
0,84200 MWh
0,84200 MWh
0,84200 MWh
1,00000 Mesiac

0,78600 MWh
0,78600 MWh
0,78600 MWh
0,78600 MWh
1,00000 Mesiac
0,78600 MWh

2 180,66

66,04

1 108,51
3 355.21

bez DCPH (€) 1

368,83
43,48

128,01
39,41
17,94
48,00

394,82
46,54

137,03 .
42,19
19,21
48,00

300,01
35,37

104,13
32.06
48,00
14,60

290,58
34,25

100,85
31,05
14,14
48,00

255,01
30,06
88,51
27,25
48,00
12,41

231,19
27,25
80,24
24,70
48,00
11,25

55,56
6,55

19,28
5,94

2,70

48,00

51,86
6,11

18,00
5,54

48,00
2,52

(Pokracovanie na tfalSej strane)
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Poradove cfslo faktury: 9170240620

STREDOSLOVENSKA
ENERGETIKA

Rozpis fakturacie za dodavku a distribuciu elektriny - pokracovanie
; Cena za jednotku
1 Distribucia a regulovane poplatky

Rok 2016
Odpoctove obdobie 01.09.2016 - 30.09.2016
Platba za distribuovan6 mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie syst^mu
Tarifa za systemove sluzby
Mesacna platba za prikon - istic" nad 3X160 A za kazdy 1 A
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
Odpoetoue obdobie 01.10.2016 - 31.10.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Na>odneho jadroveho fondu
MesaifnS platba za prikon - istic nad 3X160 A za kazdy 1 A
Odpoctove obdobie 01.11.2016 - 30.11.2016
Platba za distribuovan£ mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu

, Mesacna platba za prikon - istic: nad 3X160 A za kazdy 1 A
Odpoctove obdobie 01.12.2016 - 31.12.2016
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Efektivna sadzba odvodu do Narodneho jadroveho fondu
Mesacna platba za prikon - istif nad 3X160 A za kazdy 1 A
Spolu za distribuciu a regulovane poplatky

Spolu za dodavku a distribuciu elektriny

bez DPH (€)

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500

48,0000
3,2100

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

65,9800
7,7778

22,9000
7,0500
3,2100

48,0000

Mnozstvo Jcdnotka

3,64900 MWh
3,64900 MWh
3,64900 MWh
3,64900 MWh
1,00000 Mesiac
3,64900 MWh

5,22100 MWh
5,22100 MWh
5,22100 MWh
5,22100 MWh
5,22100 MWh
1,00000 Mesiac

6,06900 MWh
6,06900 MWh
6,06900 MWh
6,06900 MWh
6,06900 MWh
1,00000 Mesiac

5,57200 MWh
5,57200 MWh
5,57200 MWh
5,57200 MWh
5,57200 MWh
1,00000 Mesiac

Celkom 1
bez OPH (€)

240,76
28,38
83,56
25,73
48,00
11,71

344,48
40,61

119,56
36,81
16,76
48,00

400,43
47,20

138,98
42,79
19,48
48,00

367,64
43,34

127,60
39,28
17,89
48,00

5925,42

9 280,63 1
•— ̂ ^™^̂ «̂ ^̂ ™ Ĥ«HMB ••••••••• W«^MÎ ~B^VMVW^B^— IBB̂ BBm^̂ M ĤBHM^̂ B̂BBVIBBHIV •••••••

Namerane hodnoty
Typ spotreby Oslo Datum

elektromera odpoctu
Rok 2016
Meranie.jednotarif 10502761 31.01.2016
Meranie, jednotarif 10502761 29.02.2016
Meranie.jednotarif 10502761 31.03.2016
Meranie, jednotarif 10502761 30.04.2016
Meranie, jednotarif 10502761 31.05.2016
Meranie, jednotarif 10502761 30.06.2016
Meranie.jednotarif 10502761 31,07.2016
Meranie.jednotarif 10502761 31.08.2016
Meranie, jednotarif 10502761 30.09.2016
Meranie.jednotarif 10502761 31.10.2016
Meranie.jednotarif 10502761 30.11.2016
Meranie.jednotarif 10502761 31,12.2016

Pociatocny
stau

4166
9756

15740
20287
24691
28556
32060
32902
33688
37337
42558
48627

Konecny
stav

9756
15740
20287
24691
28556
32060
32902
33688
37337
42558
48627
54199

Fakturacny
nasobitel'

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Korekcia
spotreby

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Spotreba 1
(kWh) 1

5590
5984
4547
4404
3865
3504

842
786

3649
5221
6069
5572

4 /4


